
Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

 w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXIII/262/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 7 grudnia 2021 

r. dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2022 r. 

  

        Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3,  art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 

1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270)  oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 

1834)  w związku z § 14 ust. 2, pkt 1, lit. a i b Uchwały Nr XXIII/262/21 Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 7 grudnia 2021 r. dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2022 r., Wójt 

Gminy Kurzętnik zarządza, co następuje:  

   

§ 1. W uchwale Nr XXIII/262/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 7 grudnia 2021 r. dotyczącej 

uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2022 r. zmienionej: Uchwałą Nr XXIV/22 Rady 

Gminy Kurzętnik z dnia 31 stycznia 2022 r.  ,   

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 30.657,00 zł, który po zmianie wynosi 

51.449.376,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:                   

1) Dochody bieżące wynoszą  44.534.469,67 zł, 

2) Dochody majątkowe wynoszą  6.914.906,88 zł. 

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 30.657,00 zł, który po zmianie wynosi 

55.656.625,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 2. Wydatki wykazane w  § 1 ust. 2 obejmują: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 43.891.408,15 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 11.765.217,20 zł   

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi niedobór budżetu w kwocie  

4.207.248,80 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 7/2022 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 1 lutego 2022r. 

      Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 30.657,00 zł, który po zmianie wynosi 

51.449.376,55 zł, 

      Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 30.657,00 zł, który po zmianie wynosi 

55.656.625,35 zł,  

Dokonane zmiany planu dochodów obejmują następujące działy: 

1. Dział 852 - Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów z dotacji o kwotę 30.657,00 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 7/2022 z dnia 26 stycznia 

2022 r. na zadanie „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

Dokonane zmiany planu wydatków obejmują następujące działy: 

1.  Dział 852 - Pomoc społeczna -  zwiększono plan wydatków z dotacji o kwotę 30.657,00 

zł, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 7/2022 z dnia 26 stycznia 

2022 r. na zadanie „Posiłek w szkole i w domu”. 

2. Dział 855 - Rodzina – dokonano zmian  między paragrafami. 

  


